
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Код ЄДРПОУ 24273760 

Н А К А З 
                                                          

01.12.2023                                     Харків                                                № 74-в                                

 

Про затвердження ухвали 

педагогічної ради від 22.11.2023  

 

 

На виконання Закону України «Про дошкільну освіту», у відповідності 

до протоколу онлайн-засідання педагогічної ради закладу дошкільної освіти  

від 22.11.2023 року за №2 з метою оптимізації партнерської взаємодії з 

родинами вихованців  з питань формування у дошкільників навичок 

безпечної поведінки в 2023/2024 навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити ухвалу засідання педагогічної  ради за темою:  «Сучасні 

підходи до формування навичок безпечної поведінки у дітей дошкільного 

віку» від 22.11.2023 в наданій редакції  (додаток 1). 

2. Вихователю-методисту Бичковій Олені 

2.1. Забезпечити виконання вказаної ухвали  педагогічної ради. 

Упродовж 2023/2024 навчального року 

2.2.  Забезпечити організацію контролю за проведенням різних форм 

партнерської взаємодії з родинами вихованців, спрямованих на 

формування у дошкільників навичок безпечної поведінки в 

дистанційному форматі в умовах воєнного стану. 

Упродовж 2023/2024 навчального року 

2.3.  Забезпечити інформаційну підтримку та методичний супровід 

освітніх акцій різних рівнів. 

Упродовж 2023/2024 навчального року 

2.4.  Забезпечити участь педагогів закладу в різних заходах районного, 

місцевого та всеукраїнського рівнів. 

Упродовж 2022/2023 навчального року 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Завідувач         Оригінал підписано                                    Наталя ТУМАНОВА 

 

 



2 

 

З наказом «Про затвердження ухвали педагогічної ради від 22.11.2023»  

від 01.12.2023 №  74-в ознайомлені: 

 

Юлія АНТОНЮК-КРАСАВІНА  ______________ ___.11.2023 

Олена БИЧКОВА  ______________ ___.11.2023 

Ольга БІЛОБОРОДОВА  ______________ ___.11.2023 

Ніно ВИШНЕВСЬКА ______________ ___.11.2023 

Тетяна КАЛІЙ  ______________ ___.11.2023 

Наталія КОПИЛОВА  ______________ ___.11.2023 

Віра МАРЧЕНКО  ______________ ___.11.2023 

Наталія ОЛІШЕВСЬКА  ______________ ___.11.2023 

Альона РЕЗУНЕНКО  ______________ ___.11.2023 

Валентина СВЕНТИЦЬКА  ______________ ___.11.2023 

Алла СЛЯДНЄВА   ______________ ___.11.2023 

Юлія СТЕПАНЕНКО  ______________ ___.11.2023 

Жанна ТИШИНСЬКА  ______________ ___.11.2023 

Ірина ТКАЧОВА  ______________ ___.11.2023 

 

 



Додаток  

до наказу  

від 01.12.2023 № 74 

 

Ухвала  

педагогічної ради від 22.11.2023 

за  темою:  «Сучасні підходи до формування навичок безпечної поведінки у 

дітей дошкільного віку» 

 

1. Рішення педагогічної ради №1 від 31.08.2023 вважати виконаним. 

Педагогам закладу: 

2.1) Продовжити здійснювати тісну дієву взаємодію з родинами вихованців для 

вирішення питань щодо формування у дітей навичок безпечної поведінки в 

умовах дії воєнного стану. 

Упродовж навчального року 

2.2) Проводити максимальне висвітлення в батьківських групах соціальних 

мереж анонси освітніх заходів та мотивувати батьків і дітей до активної участі 

в них.  

Упродовж навчального року 

2.3) Долучатись до участі у загально садових, районних, міських, 

всеукраїнських  акціях та активно висвітлювати результати на своїх акаунтах 

соціальних мереж.  

Упродовж навчального року 

 

Вихователю-методисту Бичковій Олені: 

2.4) Здійснювати моніторинг своєчасного надання інформації про діяльність 

закладу освіти  та проведення освітніх заходів різних рівнів педагогами закладу 

в батьківських групах соціальних мереж  

Щотижня 

Вихователям: 

3.1) Опрацювати шляхом самоосвіти інформаційні матеріали, розміщені на 

сайті закладу та блогах педагогів, з питань формування у дітей навичок 

безпечної поведінки. 

До 01.01.2024 

3.2) Надавати батьках інформацію та активні посилання на дитячий контент, які 

допоможуть у формуванні у дітей навичок безпечної поведінки. 

Упродовж навчального року 

3.3) Вихователю Олішевській Наталії розглянути можливість  розміщення на 

власному блозі змістовного контенту з різними формами активності упродовж 

дня. Доповнити блог сторінками з віртуальною бібліотекою, зворотним 

зв’язком, новинами та перспективним плануванням. 

До 01.01.2024 

Педагогам закладу: 

4.1)  Систематизувати  дидактичний та ігровий матеріал, який можна буде 

використовувати в укритті.  

До 01.05.2024 

Вихователю-методисту Бичковій Олені: 



4 

 

4.2) Продовжити роботу по  створенню тематичних кейсів  для організації 

роботи в умовах укриття. 

 До 01.05.2024 

5.1) Продовжити підвищувати рівень своєї цифрової грамотності шляхом 

перегляду освітніх серіалів на платформі «Дія». 

Упродовж навчального року 

5.2)  Розміщувати сертифікати та цифрограми за результатами перегляду 

освітніх серіалів на padlet-дошці «Знання не бувають зайвими» за посиланням: 

https://ru.padlet.com/dnskazka/m8fbetg59enpjwu0. 

Педагогам, які підлягають атестації: 

5.3) Підготувати майстер-класи з науково-методичної теми, над якою працює 

педагог, для проведення в рамках атестації з педагогами закладу. 

До 10.03.2024 

6.1.1) Вихователям груп проводити розʼяснювальну роботу з родинами 

вихованців, щодо інформування про набуття змін  соціального статусу родини 

або дитини 

Упродовж навчального року 

6.1.2) Своєчасно проводити опитування батьків про  місцезнаходження родин 

та вносити відповідні зміни до звітної таблиці. 

Упродовж навчального року 

6.2.1). Педагогам закладу шляхом самоосвіти ознайомитись з рекомендованими 

матеріалами 

6.3.1) Педагогам закладу продовжити роботи з самоосвіти. 
 

https://ru.padlet.com/dnskazka/m8fbetg59enpjwu0

